ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловекой области

от 03 декабря 2014 года .N!! 111-ОЗ

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 12.03.2015 N~ 36н «0 внесении изменений в приказ Министерства финансов
Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N~ 65н», приказом Федеральной

миграционной службы от 30.12.2014 N~ 698 «0 внесении изменения в приказ
ФМС России от 27 декабря 2013 г. N~ 706», приказом Федеральной службы
по ветеринарному и фитосаннтарному надзору от 01.07.2014 N~ 351 «0 внесении
изменений в приказ Россельхазнадзора от 26 июля 2013 г. N~ 382 «0 закреплении
за территориальными органами Федеральной службы по ветеринарному

и фитосаннтарному надзору бюджетных полномочий по осуществлению функций

главных администраторов доходов бюджетов субъектов Российской Федерации -
городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга и Севастополя,

бюджетов муниципальных районов, городских округов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов областного

бюджета, утвержденный Законом Свердловекой области от 03 декабря 2014 года
N~ 111-03 «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 ·
годов» («Областная газета», 2014, 09 декабря, N~ 227), следующие изменения:

1) дополнить таблицу строкой 37-1 следующего содержания:

« 37-1 010 1 11 05322 02 0000 120 . · Плата по соглашениям об

установлении сервитута,

заключенным органами ·

2

исполнительной власти субъектов

Российской Федерации,

государственными или

муниципальными предприятиями

либо государственными или

муниципальными учреждениями в

отношении земельных участков,

находяrцихся в собственности

субъектов Российской Федерации »;

2) в таблице строки 135 и 136 признать утратившими силу;
3) в таблице строку 213 признать утратившей силу.
2. Настояrций приказ вступает в силу на следуюrций день после

официального опубликования.

3. Подпункт 2 пункта 1 настояrцего приказа распространяет своё действие
на правоотношения, возникшие с О 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настояrцего приказа возложить на Заместителя
Министра финансов Свердловекой области Л.П. Поиомареву.

5. Настояrций приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловекой области - Министр финансов 4Р Г.М. Кулаченко

		2015-06-02T12:28:48+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"